

Tertun ja Anteron mietteitä puheenjohtajavaihdoksen jälkeen

Lieksan Lehden toimittaja Martti Heikkinen haastatteli ma 26.11. tuoreeltaan väistyvää puheenjohtajaa Terttu H.-Timosta ja uutta puheenjohtajaa Antero Leinosta. Juttu julkaistiin seuraavana torstaina.

Terttu totesi jättävänsä tehtävänsä hyvillä mielin. Puuhakas nainen oli seuran eri tehtävissä jo 40 vuotta, joista puheenjohtajana vuoden 1989 alusta lähtien. Terttu palasi ajatuksissa kauas kultaiselle 1960-luvulle, jolloin seuran merkitys oli paikkakunnalla erityisen suuri ja kotiseututyö arvossaan. ”Helvi ja Kauko Tanskanen minua aikoinaan koskivelivat mukaan ja sen jälkeen on tullut kuljettua pitkä ja kulmikas tie seuran riveissä”. Väistyvä puheenjohtaja nosti kautensa suurimmaksi asiaksi hänelle niin rakkaan Yrjölän kotiseututalon perustamisen. ”Vanhan vaivaistalon hankkiminen oli todella uhkarohkea yritys. Meillä ei ollut penniäkään rahaa ja jouduimme miettimään, mitä sille tehdään”.



Seuran syyskokous muisti Terttua hänen työstään pitkäaikaisena ja menestyksekkäänä puheenjohtajana valitsemalla hänet 21.11. kokouksessa kunniajäseneksi. Kokouksen lopuksi Terttua muistettiin seuraavan päivän syntymäpäivän johdosta Kalevala-korulla. Kuvassa Terttu oikealla, keskellä uusi puheenjohtaja Antero ja vasemmalla johtokunnan jäsen Mauri.

Uusi puheenjohtaja totesi naurahtaen valinnastaan, että ”niinhän siinä kävi, altistuinkin valinnalle ja tulin valituksi”. Leinonen muisteli liittyneensä seuraan vuonna 1994. Hänen vastuullaan on ollut Yrjölän kotiseututalo, ja tarkemmin sanottuna sen tekninen toimivuus. Yrjölästä on tullut Anterolle vuosien varrella toinen koti. Uusi puheenjohtaja toivoi, että lieksalaiset arvostaisivat entistä enemmän idyllistä rakennusta ja ottaisivat sen omakseen.

Antero painotti, että ”kotiseututalo kuuluu kaikille. Täällä on hyvät puitteet monenlaisten tapaamisten järjestämiseen.” Ensi vuoden kalenteri on hiljalleen täyttymässä ja kaupungin kulttuuritoimikin järjestää Yrjölässä useita tilaisuuksia Kulttuurikeskuksen Brahea-salin jouduttua remonttiin. Anteron mielestä jäseniä saisi olla lisää, vaikka nytkin heitä on 231. ”Enemmän mahtuisi mukaan. Toivottavasti kotiseutuhenkiset ihmiset lähtevät mukaan toimintaan.” Kenenkään ei pitäisi jäädä pois. Samaa mieltä ovat epäilemättä kaikki johtokunnan jäsenet.